TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DA JUÍZA SUBSTITUTA LIVIA ANTUNES CAETANO DA 34ª SEÇÃO

JUDICIÁRIA COM SEDE NA COMARCA DE IVAIPORÃ

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 1235/2017

PROTOCOLO SEI 0075457-69.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da Lei

Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do

Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular nº

01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 09/01/2018

HORÁRIO: Das 09h00min às 13h00min

LOCAL: Fórum da Comarca de Ivaiporã - Av. Itália, nº 20, Município e Comarca de Ivaiporã.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não se

encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes transparentes,

etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1895474-3 ALANA CARLA HILÁRIO 125020500

1898598-2 ANA CAROLINA DE MORAIS 104970664

1898702-3 BRUNO  RODRIGUES MARCON 12.564.170-9

1896989-4 CEZAR ANTONIO MAZZUTTI JUNIOR 98092820

1895324-9 DHIEMISON ZAMPARONI PELLEGRINOTTI DOS SANTOS 123979435

1897570-7 GUSTAVO HENRIQUE FREITAS NOGUEIRA 131408293

1899761-7 HELLEN KAROLINE GABRIEL ZOTESSO 99469200

1895115-5 HENRIQUE DA SILVA DE PROENÇA 129983744

1895047-2 JÉSSICA ALVES EMILIANO DE SIQUEIRA 103617529

1895870-2 JULIANA CUGINI FERREIRA 78674954

1898579-9 LORENA RICKEN MARQUES 102074696

1898332-8 REGIANNE MICHELLE DIAS VIANA 73965373

1895405-3 RUAN CARLOS ROCHA SILVA 106834849

1894952-7 SARA ANDRESA CARDOSO MARINHO 479794765

1898563-9 THAIZA ELER ASCARI KOLTUM 10.107.710-1

1899770-5 WILSON NATALINO DE OLIVEIRA JÚNIOR  96765649